de breue copon ebdomadaz scdm  
talmudistas

de q doctores abroz sut vulpas

quā supra allegauit sit adottoybus talmudistaz nempe eoz contradicte  
determinate tradita et postea atā magno expositorē tuo. s. rā. sa. repetita  
tanq̄ conclusa in sua glosa non oportet p̄ur ph̄s dicte ad alias singulares exposi  
tiones seu opp̄miones diuēse de vno in ce dūfico q̄ fuerūt multi doctores ay  
q̄ de t̄mpno aduentus messie nō p̄ ebdomadas p̄ditas s̄ p̄ alias auctēs discurre  
tes trātauerūt quoz quibet assignouit certū tempus hūor aduentus que  
quidem tempora licet varia et ex diuisis motiuis p̄ quibet eoz assignata oīa  
tame iam trāsuerunt p̄ptextum et sic iuxta testimoniu auctibet eoz t̄ps  
ad uētus xpi iam trāsit p̄ptextum quod est intētū om̄ia t̄m s̄d̄z ph̄z eth̄z  
p̄mo consonant uero.

*In capitulo. iij. ostendit q̄ s̄d̄z om̄s magistros seu expositores famo  
sos iudeoz qui de t̄mpore p̄xmi aduentus xpi determinado locuti sunt t̄ps  
aduentus xpi iam trāsit p̄ptextū.*

*Saulus.*

**D**icitur in qui sunt illi doctores nostri qui t̄pora diuisa assignauerūt ad  
hūor aduentū. Et quomodo illa t̄pora iam trāsuerunt. *Paulus.*

*Inter tuos doctores fuerunt multi q̄ p̄m̄tū et alij moderij quasi vlti  
m̄ et alij medij et in quolibet istoz ordinū fuit nō modica t̄p̄s latitudo  
in qua fuerunt plures et varij rabbim̄ seu expositores famosi qui de hac  
materia trātauerūt. Saulus. Indica in de quolibet istoz graduū seu  
ordinū vnu vel duos si forte habes tuam opp̄mionē in hoc assentes.*

*Paulus. De turba p̄moze talmudistaz fuerūt aliqui vt nosti q̄ vocat̄  
thanaq̄ quoz auctas inter vos alios est maxima post ph̄s. Et de istis  
fuerunt tres de hac materia loquētes. Quoz vnus d̄z rā. yore. q̄ in libro  
ceder holam. s. de ordine m̄l̄di exposuit t̄mpnū h̄p̄ ebdomadaz in sup̄dicto  
s̄d̄z que iam trāsit t̄pus aduentus messie vt dictū est. Fuit etiā alij de  
maxime illoz qui dicunt̄ thanaym q̄ vocat̄ rā. aaquiba qui secutus est ista  
computacionē ebdomadaz et sic credebat q̄ messias erat ventū t̄mpore destruc  
cionis templi s̄d̄i ideo sequutus est quēdam fatim̄ noīe beucozba qui illo t̄mpore  
dixit se eē messiam q̄ fatim̄ sequuta est maxima multitudo iudeoz post xlvij.  
ānos a destructione iheruz̄ p̄ romanos Et congregati sūt in quada ciuitate  
noīe viter Et reuelauerūt tū p̄duto falso messia ad x̄sus imp̄iū romani  
qua rōne Adriamus cesar trāsiret̄ et obsedit eos tū suo falso mes  
sia antedicto (et capta ciuitate om̄s p̄fereat tū suo messia p̄ur oīa ista*

*de q̄ s̄d̄z q̄ doctores iudeoz s̄ p̄mos  
medios. 2. vltimos. t̄ps aduentus mes  
s̄ trāsit 7 p̄t̄m̄tū*